
Základní technický popis

Všeobecně:

*

*
*
*
*
*

Pol. Název výrobku Popis výrobku Rozměr (mm) Cena/jdn. Množ. Jdn. Celkem Kč bez DPH

1 Stůl Stůl je složen z masivní dubové podnože tvořené lepenými
hranoly profilu 60/60 mm pohledové kvality A/B; pevné
konstrukční spoje na čep a dlab. Deska stolu je z konstrukční
dřevotřískové desky zadýhované dubovou dýhou, celková tl.
desky 26 mm. Skladba sesazenky má deskový charakter. Hrany
stolové desky olepeny vrstvenou dřevěnou hranou tl. 2 mm.
Povrchová úprava matným PUR lakem.

2000/1000/710 6 ks

2 Stůl stohovatelný Deska stolu je z konstrukční dřevotřískové desky zadýhované
dubovou dýhou, tl. desky 26 mm. Skladba sesazenky má
deskový charakter. Hrany stolové desky olepeny vrstvenou
dřevěnou hranou tl. 2 mm. Povrchová úprava matným PUR
lakem. Podnož stolu tvoří 4 kovové nohy 50/25 mm, vždy po
dvou spojené výpalkem tl. 6 mm do tvaru písmene A; lub stolu
2x jäkl 40/15 mm; dokončení komaxitovou barvou dle vzorníku
Ral dle výběru investora. Nohy ze spodní strany jsou opatřeny
černou plastovou zátkou 50/25 mm, jako ochrana proti
poškození podlahy.

1410/850/744 25 ks

Dodavatel nábytku předloží ke schválení zástupcům investora vzorek židle a stohovatelného stolu včetně předvedení stohovatelnost i a spínatelnost i do řad. Dále

budou vyvzorovány materiály na výrobu ostatního nábytku – jako např. dýhy /  dýhované desky, laminované desky.

Potahová látka bude vybrána investorem ze vzorníku výrobce.

Hrany plošných dílců budou lepeny PUR lepidlem.

Veškerá výrobní dokumentace bude ještě před započetím výroby předložena ke schválení zástupcům investora.

Veškeré výrobky budou dodány v 1. jakostní třídě.

Před výrobou nábytku je nutné ověřit  skutečné rozměry místností a těmto přizpůsobit  velikost nábytku.

Konírna Pohořelice 1/3



3 Židle dřevěná
stohovatelná

Židle na dřevěné podnoži bez područek. Je stohovatelná a
spínatelná do řady s velmi nízkou hmotností a dobrou
ergonomickou kvalitou. Židle je vhodná pro použití ve veřejných
interiérech i pro soukromé účely. Konstrukce židle využívá
jednodílnou překližkovou tvarovku sedáku spojenou s
opěrákem. Spojená tvarovka sedáku s opěrákem je osazena na
dřevěné lamelované podnoži vyrobené tvarovým lisováním a
frézováním z jednoho kusu. Takovým provedením byly
odbourány veškeré konstrukční spoje a docílena vysoká
pevnost a nízká hmotnost. Průřez jednotlivých částí podnože je
proměnlivý v návaznosti na tvarové řešení. V nejužším místě to
je 30/24mm. Tvarovka jednodílného sedáku s opěrákem má
tloušťku 11mm. Židle je opatřena speciálními nerezovými
výpalky (spínací očko a háček) umístěnými vespod sedáku na
jeho krajích, které slouží ke spínání židle do řady. Provedení
podnože a opěráku židle je v dýze dub, jádro je bukové. Konce
nohou jsou opatřené plastovými kluzáky, případně plastovými
kluzáky s plstí. Podnož
mo

510/560/845
výška sezení:

465mm

120 ks

Konírna Pohořelice 2/3



4 Paraván
akustický

Volně stojící celočalouněný paraván. Podstavec tvoří dvě nerez
patky tl. 10 mm, rozměr 400/100 mm; k nim je navařena spodní
nosná konstrukce z jaklového profilu 80/20 mm, dokončena
kmxt. Na tuto ocelovou konstrukci jsou nasazeny dřevěné rámy,
kterými se ocelová konstrukce opláští. Vnitřní výplň z akustické
vaty.  Celá konstrukce dokola olepena PUR pěnou 10 mm a
očalouněna potahovou látkou v barvě dle RAL 7022. V horních
rozích jsou vyvrtány otvory pro osazení spojovacích prvků, které
umožní sestavovat paravány do řady, či kolmo k sobě. Součásti
dodávky jsou i tyto spojovací prvky k propojení paravánu.

1040/2110/400 6 ks

5 Řečnický pult Nosná nepohledová část konstrukce pultu je tvořena
z laminovaných desek. Korpus pultu opláštěn lamelou v
celodýhovaném provedení, dýha DB, dokončení PUR lakem
matným. Pracovní plocha je z žulové desky. Žula by měla mít
živou strukturu světlého odstínu jako např. Ivory Braun, Nabib
gold. Žulová deska má obvodovou fazetou v šířce 100 ze
spodní části plochy. Pro zajištění stability pultu je základna pultu
zesílena a opatřena Fe plotnou, která je dokončena kmxt. Pult
je opatřen koly pro snadnější manipulaci. Kola jsou brzděná.
Nosnost kol bude dostatečná pro celou váhu pultu i s žulovou
deskou. Z čela pultu je zavěšen dřevěný schematický městský
znak vel. cca 400x480 mm.

1000/700/1010 1 ks

11/T Lavice Lavice z dubových hoblovaných lamel tl. 40 mm, šíře cca 120
mm, kvality A/B; navzájem propojených svlaky. Kotveno do
zděných pilířů. Jedna lavice se skládá ze 2 částí  dl. 1950 mm,
celková délka lavice je cca 3900 mm. Lavice osadil cca 30 mm
od zdiva. Dřevo bude napuštěno impregnačním matným
nátěrem. Dokončení patina

3900x450x120 4 ks

12/T Parapetní deska Parapetní deska z hoblované dubové spárovky tl. 40 mm, kvality
A/B, dřevo bude napuštěno impregnačním matným nátěrem.
Dokončení patina

2500x200x40 4 ks

Cena celkem bez DPH 1 646 090,00 Kč

Konírna Pohořelice 3/3


